
入札結果一覧（令和５年６月２６日執行）

期間：令和5年6月27日～ 令和5年11月30日

場所：守谷市板戸井地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

協和測量（株） 6,550,000 落札

（株）アーバンシステムコンサルタント 6,920,000  

（株）光和コンサルタンツ 6,700,000  

トレンドデザイン（株） 6,740,000  

（株）間瀬コンサルタント 6,800,000  

期間：令和5年6月27日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 4,300,000 落札

（株）オリエンタルコンサルタンツ 7,550,000  

八千代エンジニヤリング（株） 6,800,000  

（株）長大 6,500,000  

（株）間瀬コンサルタント 8,000,000  

期間：令和5年6月27日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 辞退  

（株）オリエンタルコンサルタンツ 36,790,000  

（株）日水コン 49,800,000  

（株）オオバ 辞退  

（株）日本水道設計社 69,200,000  

日本工営（株） 29,000,000 落札

（株）ＮＪＳ 65,500,000  

（株）東京設計事務所 80,000,000  

（株）長大 54,000,000  

令和５年度　市道１０３８号線外１路線測量設計業務

令和５年度橋梁長寿命化修繕計画策定業務 場所：守谷市内

Ｒ５国補公下第４号業務（守谷市雨水管理総合計画策定業務他） 場所：守谷市内

1



入札結果一覧（令和５年６月２６日執行）

期間：令和5年6月27日～ 令和5年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 辞退  

（株）オリエンタルコンサルタンツ 39,200,000  

（株）日水コン 17,900,000 落札

（株）オオバ 辞退  

（株）日本水道設計社 110,200,000  

日本工営（株） 辞退  

（株）ＮＪＳ 113,600,000  

（株）東京設計事務所 89,000,000  

（株）長大 59,000,000  

期間：令和5年6月27日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）パスコ 辞退

（株）オリエンタルコンサルタンツ 48,400,000 48,200,000

（株）日水コン 辞退

（株）オオバ 辞退

（株）日本水道設計社 65,100,000 辞退

日本工営（株） 辞退

（株）ＮＪＳ 辞退

（株）東京設計事務所 87,800,000 辞退

（株）長大 69,000,000 辞退

期間：令和5年6月27日～ 令和5年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）トヨプリントサービス 1,170,000 落札

（株）アサヒビジネス 1,282,500  

（株）アイネクスト 1,665,000  

Ｒ５国補公下第６号業務（排水樋管耐震診断【線形・非線形】業務） 場所：守谷市

粗大ごみ収集運搬券印刷業務 場所：守谷市役所

不調

Ｒ５国補公下第５号業務（守谷浄化センター水処理施設耐震診断【非線形】業務） 場所：守谷浄化センター

2



入札結果一覧（令和５年６月２６日執行）

期間：令和5年6月27日～ 令和5年9月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 12,871,000  

リコージャパン（株） 11,153,000  

日興通信（株） 12,530,000  

（株）フジタ 9,590,000 落札

（株）つくば電気通信 12,792,400  

期間：令和5年9月1日～ 令和10年8月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 1,068,000  

リコージャパン（株） 1,842,000  

日興通信（株） 1,020,000  

（株）フジタ 972,000 落札

（株）つくば電気通信 1,050,000  

期間：令和6年1月1日～ 令和10年12月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 58,080,000  

リコージャパン（株） 辞退  

中川商事（株） 59,100,000  

日興通信（株） 56,700,000  

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ（株） 辞退  

東洋計測（株） 59,100,000  

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 59,400,000  

（株）フジタ 56,280,000 落札

（株）つくば電気通信 57,360,000  

（株）ニチコム 欠席  

令和５年度フリースペース支援員用端末賃貸借（長期継続契約） 場所：守谷市立小中学校

令和５年度守谷市立小中学校大型電子黒板賃貸借（長期継続契約） 場所：守谷市立小中学校

令和５年度庁内ＬＡＮクライアント購入（その１） 場所：守谷市役所

3



入札結果一覧（令和５年６月２６日執行）

期間：令和5年6月27日～ 令和5年9月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）カミス総合防災 19,974,800  

三峰無線（株） 14,500,000 落札

田中電気（株） 15,700,000  

（株）綿引無線 16,760,000  

宇都宮電子（株） 20,500,000  

期間：令和5年6月27日～ 令和6年3月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

中川商事（株） 欠席

（株）下村交商 1,602,300 辞退

太三機工（株） 1,177,200 辞退

Ｒ５無収縮流動性モルタル購入（単価契約） 場所：守谷市野木崎地内

不調

令和５年度ＭＣＡアドバンス無線機購入 場所：市指定場所

4


